PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 мая 2022 года № 321-п
О внесении изменений в постановление Мэра города Омска
от 22 июня 2005 года № 293-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. В приложении № 2 «Состав конкурсной комиссии по присуждению ежегодной молодежной премии Мэра города Омска» к постановлению Мэра города Омска от 22 июня 2005 года № 293-п «О ежегодной молодежной премии Мэра города Омска»:

1) исключить из состава конкурсной комиссии по присуждению ежегодной молодежной премии Мэра города Омска Аксенчик Елену Леонидовну;

2) должность Губиной Алены Викторовны изложить в следующей редакции:
«заместитель начальника управления общественных отношений и социальных вопросов Администрации города Омска, начальник отдела по делам национальностей, взаимодействию с религиозными и общественными организациями управления общественных отношений и социальных вопросов Администрации города Омска».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест